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PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE

dle § 33 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

DOTAZNÍK
k předběžné tržní konzultaci pro účely zamýšlené zakázky na stavební práce
„FN Brno – oprava rozvodů vody v pavilonech I1, I2 – zhotovitel stavby“

I.
Předmětem plánované veřejné zakázky je Oprava rozvodů vody (dále jen „Dílo“), které jsou v havarijním stavu, a které se nacházejí v objektech I1, I2 ve Fakultní nemocnici Brno, na adrese: Jihlavská 20, 625 00 Brno.
Předmět plánované veřejné zakázky je podrobněji specifikován v dokumentu: 
· Projektová dokumentace

· Příloha – Technická kvalifikace
II.
Účastníci předběžné tržní konzultace (potencionální zhotovitelé) v každém okruhu požadavků vyplní 
žlutě vyznačené pole.

1. Otázka:
Jako potenciální zhotovitel, považujete požadavky uvedené v příloze – Technická kvalifikace obecně za splnitelné? Je ve výše uvedené příloze uveden požadavek, který by obecně nebylo možné splnit? 

Prostor pro Vaši odpověď:
[DOPLNÍ ÚČASTNÍK PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE]
2. Otázka:

Jako potenciální zhotovitel, považujete požadavky uvedené v příloze – Technická kvalifikace z Vaší strany za splnitelné? Je ve výše uvedené příloze uveden požadavek, který by nebylo možné z Vaší strany splnit?
Prostor pro Vaši odpověď:
[DOPLNÍ ÚČASTNÍK PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE]
3. Otázka:

Považujete navržené řešení a použití materiálů uvedené v projektové dokumentaci za vhodné pro následný provoz (TV + cyrkulace dodatečně dezinfikované oxidem chloričitým), a to s ohledem na pracnost a navržený termín realizace v projektové dokumentaci?
Prostor pro Vaši odpověď:
[DOPLNÍ ÚČASTNÍK PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE]
4. Otázka:
Zadavatel má informaci o tom, že materiál navržený v projektové dokumentaci je nedostupný na trhu. Je tato informace pravdivá? Pokud ano, jaký jiný vhodný materiál by bylo možné použít při realizaci předmětu plnění?

Prostor pro Vaši odpověď:
[DOPLNÍ ÚČASTNÍK PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE]
5. Otázka:

Jak dlouhou dobu realizace vyžaduje řešení uvedené v projektové dokumentaci, zejména s ohledem na zajištění plynulého provozu jednotlivých oddělení v rámci uvedených etap v PD?

Prostor pro Vaši odpověď:
[DOPLNÍ ÚČASTNÍK PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE]
6. Otázka:

S ohledem na harmonogram, zajištění funkčnosti jednotlivých oddělení a přesuny v rámci etapizace -jakým způsobem lze podle Vašeho názoru řešit případné prostoje či omezení provozu? Je obvyklé v obdobných zakázkách uvažovat o finančních kompenzačních opatřeních pro minimalizaci dopadů na provoz?

Prostor pro Vaši odpověď:
[DOPLNÍ ÚČASTNÍK PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE]
Vyřizuje: Mgr. Michaela Hudcová, právník OPV, tel. 532 233 620, hudcova.michaela@fnbrno.cz
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